Remissiones ad Excitatem Christianorum post 32. Concionem.

1. *Quis ex vobis argueret me de peccato?* Joan. 8. *Quis argueret me, vel segravari desuper me poterit*, dicit Dominus, quod propter me aliquid derelinquit, cum ego amore sui tantum feci. serm. 20. & 21. *De communibus & specialibus beneficiis*. S. Ant. de Pad. quis? certè nemo, quia affectus tui amore pleni, mens tua amenitate, manus tua liberitate opera tua sanctitate.
2. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis argueret me?* multi, qui de gubernatione mundi dubitant, experientur vero certa signa divinae providentie. serm. 32. *De multis providentiis*.
3. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis argueret me?* multi adducunt exempla aliorum, qui ob misericordiam Dei magna salvi facti sunt, sed fallent se. serm. 13. de *resolutionibus timoris Dei*. serm. 49.
4. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis argueret me?* multi conqueruntur, qui concupiscentias, tentationes & miseras nostra impedimenta reputant, peripscient vero clarè, quod sint ipse sint occulta beneficia. serm. 37. de *occultis beneficiis*.
5. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis argueret me?* hoc inquit Dominus, & dicere possunt sacerdos, & superior, repetier vero quod ip-

Remissiones.

- sum arguant, & accusent peccata, & ex suis omissionibus & negligentijs infecuta damna. serm. 34. *consequentiæ sacerdotum.*
6. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* illud ipsum potest pater familias ad hos dicere, videbit verò, quod ipsum omissa disciplina, & bonum exemplum arguent. serm. 35. *consequentiæ Patrum familias.* serm. 28. §. 7.
7. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* hoc etiam potest dicere peccator, sed tamen accusant eum diabolus, Angelus custos, & propria conscientia. serm. 19. *de particuliari judicio.*
8. ALIUS SERMO : *Quis ex vobis arguet me?* sciat peccator, quod tam à communib[us], quam specialibus beneficijs accusetur, quia Deus ipsi contulit. serm. 20. & 21. *de beneficiis.*
9. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* animadverte peccator. Dominus ipse, quem tu offendisti, accusabit te : arguam te serm. 22. *de obligationibus propter peccata cogitationum, verborum, & operum.*
10. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* Noscat homo, quod ipsum omnia & singula præcepta divinae legis accusabunt, quæ contemplit. serm. 23. *de obligationibus peccatis propter preceptum divinum.*
11. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* tuamet opera, & cunctæ creaturæ, quas Deus ad utilitatem tuam creavit, tu verò ijs abusus es, erunt tui accusatores serm. 3. *de fine hominis.* serm. 31. *de communi Judicio* §. 3. serm. 24. *Obligatio peccatoris de suis propriis operibus.*
12. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* Opera tua accusant te, quia tantum corporis, patrum animæ ergo impendisti : malitia tua accusat te. serm. 24. *de propriis operibus.*
13. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* omnes illi, qui propter Consilium tuum, datum occasionem & malum exemplum peccaverunt, erunt accusatores tui. serm. 28. *de alienis peccatis.* serm. 36. *consequentiæ variiorum peccatorum.*
14. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* omnes illi, vana & procax mulier, accusent te, qui tuo scandaloso vestitu in peccatum traxi sunt. serm. 41. *de scandaloso & vano vestitu & serm. 42. de diversisabus.*
15. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* Omnes illi O peccator, qui propter tua peccata detrimentum animæ sua passi sunt, serm. 37. *de consequentiis temporalium damnorum.*
16. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* omnes, qui propter te & scandalosam tuam vitam damnum corporale patiuntur, serm. 38. *de consequentiis temporalium damnorum.*
17. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* sanctissima vita Christi quam imitari noluisti. serm. 44. *Obligatio ex vita Christi Jesu.*
18. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* piissima vita Sanctorum te accusent in iudicio, quia nil simile gessisti. serm. 45. *Obligatio ex vita Sanctorum.*
19. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* Ipmeti damnati cum damno suo. Audi quid dicant: ergo erravimus? serm. 51. *decreta damnatorum.*
20. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis arguet me?* istæ conciones, & omnes qui ex ijs hauserunt fructum. serm. 51. *Obligatio de servientibus concionibus.*
21. ALIUS SERMO. *Quis ex vobis?* Vincent Ferr. ita potest dicere quilibet verè praenitens ad principes dæmonum, postquam persolvit confessionem. serm. 55. 56. & 57. *de confessione generali.*
22. ALIUS SERMO. *Si veritatem dico vobis, quare non creditis mihi?* Ant. de Pad. Christiani solum non credunt Christo, credunt mundo, diabolo, & carni. serm. 49. *de ramis spebus inmundum diabolum & carnem.*
23. ALIUS SERMO. *Si veritatem dico vobis.* Vincent Ferrer. quinque veritates Christus prædicavit. 1. de rebus quæ credenda. 2. quæ oportenda. 3. quæ viranda. 4. quæ timenda. 5. quæ speranda: ha quinque veritates comprehendunt 61. Conclaves, de mediis perseverantia.
24. ALIUS SERMO. *Quare Mitatur, quod Judæi non credant, sed magis, quod Christiani, qui credunt, contrarium operentur,* serm. 40. serm. 49. §. 2. serm. 70. §. 2 serm. 54. *de probationibus ad gloriam.*
25. ALIUS SERMO. *Ad sacerdotes: Si veritatem dico vobis, doceant & prædictent:* multo magis verò: *quis ex vobis arguet me?* Exemplarent ducant vitam, & concionentur cum fervore & fructu. vide introduct. c. 5. Vide in Indice. v. *concionator.*
26. ALIUS SERMO. *Qui ex Deo est, verba Dei audiat.* S. Gregor. interrogat seipsum quilibet, an verbum Dei cordis aure audiat, & audiet, unde sit. Non solum hoc, sed alia signa videbit. serm. 48. *Signis prædestinationis.*
27. ALIUS SERMO. Tulerunt ergo lapides. Palud. *Adhinc lapides in Jesum jaciantur, qui in membra sua scandala mittunt.* Lapides sunt mala consilia serm. 28. *de vano vestitu.* serm. 41. vide etiam serm. 36. 37. & sequentes.
28. ALIUS SERMO. *Jesus autem abscondit se.* Vinc. Ferrer. quia noluit sic mori lapidatus. Quia strepitus & fragor lapidum impediabant audiendi lectionem, quod inimicis venienda sit. serm. 59. *de amore intimorum.*
29. ALIUS SERMO. *Et exivit de templo.* Lapides peccatorum abstulerunt Judæi fidem. Etiam nobis timendum, ne simile quid nobis contingat, & Deus subtrahat nobis fidem. serm. 40. *de fidei periculo.*

10. ALIUS

Remissiones.

30. ALIUS SERMO. *Ex iure de templo: quia pluia tristitia quando decessit gratia Christi.*

Iti IESU? serm. 4. & 5. de malitia & damnis peccati.

Remissiones ad Excitatem Christianum post 34 Concionem.

1. *Fa^{ce}a sunt Encenia in Jerusalem.* Joan. 10. renovatio templi (aliqua) per Judam Machabaeum. Ant. de Pad. renovatio sit per Judam, hoc est, per confessioem. In quinque litteris Judas, sunt quinque proprietates renovationis. serm. 1. de confessione.

2. ALIUS SERMO. *Encenia in Hierosolymis.* Si anima Jerusalem est, ut in gratia perseveret, quare renovatio necessaria? Théodor. Semper renovando te ipsum. Postquam peccatum remissum, & gratia recuperata, tamen laborandum & timendum est. serm. 43. de consequentiis ita se ipsis.

3. ALIUS SERMO. *Encenia.* ut renovatio recte sit, considerandum, quod in templo anima prosanatum fuit per peccatum. serm. 5. de dannis peccati.

4. ALIUS SERMO. *Et hymen erat.* Ant. de Pad. Status peccatoris 1. propter frigus, quod causat pigritia, serm. 8. n. 38. Secundo propter sterilitatem serm. 15. n. 17. 3rd quia in hymene non apparent iudicia existas, serm. 1. n. 31. vide serm. 5.

5. ALIUS SERMO. *Et hymen erat.* Thodor, quamdiu hymens, hoc est praesens vita, stude encenia celebrare, quo diutius differtur, et gravius accidit, serm. 50. n. 29. serm. 8. & 9. Difficilis a paenitentie in morte.

6. ALIUS SERMO. *Hymen erat.* Hugo Cardin. propter segnitiam hominis in hymene, non est calor inillis operibus, que concernunt animam, dum ea solum pro corpore operamus. serm. 24. Obligatio de ipsis operibus.

7. ALIUS SERMO. *Et ambulabat Iesus in templo.* Chrysost. templo Dei est congregatio electorum religiosè conversantium. Officium Dei est eligendi vocem. Si vero locum possides, & non es vocatus, time tibi serm. 19. de electione.

8. ALIUS SERMO. *Ambulabat in templo.* Cum in templo non inveniret proprium templo, egressus de templo ibat. Visitat Deus templo, & extra illud sacerdotes, & seculares. serm. 46. *Visitatio conscientiarum.*

9. ALIUS SERMO. *Ambulabat.* Corn. qui expectat aliud, solent interea ambulare. Dominus expectat peccatorem summa clementia, non abutere ista. serm. 16. de temerariorum spe. Vide serm. 52.

10. ALIUS SERMO. *Ambulabat.* Non sedebat anima propter frequentem relapsum non permitit Deum sedere. serm. 60. de relapse suo origine, & danno.

11. ALIUS SERMO. *Ambulabat.* Barrad. ut pellet frigus, per hoc doceat animam, quod ut calefiant, exercere se debeat, quod calorem intrinsecum excitat; ita subiungit sumus cali-

di, quamdiu concio durat, postea rufsum stirgi. serm. 62. §. 1. serm. 60.

12. ALIUS SERMO. *Ambulabat.* Albert. Mag. ut omnibus offerret munera salutis. vide lerm. 62. de medis conservandis gratiam.

13. ALIUS SERMO. *Ambulabat.* Docet, quod quilibet procedat in exercitiis, quia sui statu sunt. serm. 27. de diversis statibus vid. serm. 3. 4. de sacerdotibus & serm. 62. §. 3.

14. ALIUS SERMO. *Ambulabat in templo, in portico.* Erat porticus ille locus ambulatorius, ibidem docendi; qualis respectus & reverentia templo competit. Vide in regis templo.

15. ALIUS SERMO. *In portico.* In portico non in templo. Non est atrij hujus vita, quod in eo nostra Voluntas resideat; sed competit; ut sedeat in templo gloriae, ad quam creati sumus. serm. 2. de anima. serm. 3. de fine hominis.

16. ALIUS SERMO. *Ambulabat.* Non concessit populus Christo locum sedendi, propriea veritatis ipse, sicut ambulans tergum. Trimeamus & nos. serm. 40. de periculo fidei.

17. ALIUS SERMO. *Circumdederunt ergo illum:* Via impiorum. Psal. 11. in circuitu impiorum ambulant. Inuit in circuitu si non ad centrum, & ad præfixum nobis a Deo finem tendamus, serm. 3. de fine hominis.

18. ALIUS SERMO. *Si tu es Christus, dic nobis palam Chrysost.* non veritatem desiderabant, sed calumniam preparabant. Opera non sunt visionem externam, sed in se ipsis perpendenda. serm. 25. Examen operum serm. 26.

19. ALIUS SERMO. *Sicut es Christus, dic nobis.* Jam dixi vobis frequenter, & vobis & omnibus peccatoribus, si Deus in Iudicio dicet: ego sum. serm. 27. de obligatione propter peccata.

20. ALIUS SERMO. *Non creditis, quia non oitis ex oviis meis.* Si ergo ex oviis ejus sumus Salvator, quamvis male vivam. Hac est male consequentia. Bætius: Ego video facientem rotam, virus non est causa rotæ. Opera tua dicent, an ovis sis. serm. 18.

21. ALIUS SERMO. *Non oitis ex oviis meis.* Igitur & alia oves? Dantur etiam oves diaconi, de quibus scriptum: Neut oves in inferno positi sunt. Psal. 48. Quomodo vero tanquam oves? Palud. Ibi erit gressus superborum, gressus avorum, impotorum. serm. 50. de fasciculis.

22. ALIUS SERMO. *Oves mea vocem meam audiant.* Proprietates ovium, in his videtur signa prædestinationis. serm. 48.

ALIUS

Remissiones,

23. ALIUS SERMO : *Ovis mea vocem meam audiunt. Non sufficit, quod sis ovis ex grande catholico, si non etiam audias, & sequaris vocem Dei, & ejus praeceptum.* serm. 14. de probationibus ad gloriam.
24. ALIUS SERMO : *Et sequitur nunc me.* Coth. in his ovis Christi, necesse est eum sequaris vestigia Christi. Videamus, quot modo ea ingrediuntur. serm. 44. de vita Christi.
25. ALIUS SERMO : *Et sequuntur me.* Dices, quod Deus homo factus. Vide, quod illum sequantur, inquit S. Augustinus, ex sanctis utriusque sexus. Sequere ipsum, vel non habebis excusationem in Judicio. serm. 45. Obligatio propter vitam Sanctorum.
26. ALIUS SERMO : *Ego cognosco eas.* Quomodo pro suis agnoscet vanam mulierem, qua salvificat vultum suum, quem à Deo accepit? Expectat illam terribile Judicium.
27. ALIUS SERMO : *Suspirant ergo lapides.* S. Augustinus : lapidibus similes ad lapidem curvunt. Vx peccatori indurescunt propter consuetudinem. serm. 11. de malis consuetudinibus.
28. ALIUS SERMO : *Multa bona opera ostendi vobis, propter, quod eorum opus me lapidatis :* ita dixit ipse ad peccatores : quare offendis me, cùm te ab aeterno amaverim, & te creaverim? serm. 20. 21. 23. de beneficijs.
29. ALIUS SERMO : Proprius quod eorum opus me lapidatis? loquitur cum peccatore qui lapides in Christianum proscivit, cùm petram scandali ante proximum ponit. serm. 18. de alienis peccatis. Vide serm. 36. 37. & 72.

Remissiones ad Excitatorem Christianum. Post 36. Concioiem.

1. *Ecco Mulier, qua erat, in civitate peccatrix.* Luc. 7. Ecce, videatur miserabilis status, in quem à peccatis precipitata fuit. serm. 5. de damnis peccatorum.
2. ALIUS SERMO : *Peccatrix Chrysost. totius eruditatis fuerat ipsa peccatum.* O quam grave damnum patitur respublica propter peccata! serm. 38. de consequentiis temporalium dannorum.
3. ALIUS SERMO : *In civitate peccatrix.* Att. Pad. *Ubi multas traxerat in peccatum, partim vano suo vestitu serm. 41. partim suo exemplo & occasione.* serm. 28. de peccatis alienis.
4. ALIUS SERMO : *Ecce Mulier. Erat Peccatrix.* Verum quoque fortis mulier, quam Salomon desiderat, qua vicit diabolum, mundum & carnem. serm. 49. de vanis speciebus.
5. ALIUS SERMO : *Ut cognovit.* Quid cognovit? sicut ovis divini pastoris vocem suam agnoscit, ut eam sequatur infinita bonitate ejus attrecta. serm. 5. invitatio ad misericordiam.
6. ALIUS SERMO : *Ut cognovit?* Quid S. Greg. consideravit, quod fecit, & noluit moderari, quod sacerdot. Perpendit gravitatem peccati. serm. 4. de malitia peccati.
7. Alius Sermo. *Ut cognovit. Quid?* quod, si adhuc diutius in peccatis perseveraret, denique per consuetudinem omnino in impenitentiam ruere possit. serm. 11. De malis consuetudinibus.
8. Alius Sermo. *Ut cognovit. Quid?* Fiere posse, quod primo peccato sorte impleret mensuram, quam Deus illi praefigit. serm. 12. De numero peccatorum.
9. Alius Sermo. *Ut cognovit. Quid?* Brevitatem, inconstantiam, & caducitatem vite, cui non amplius fidit diutius perseverandi in peccato. serm. 13. De miserijs huius vite.
10. Alius Sermo. *Ut cognovit. Quid?* Certitudinem mortis, cùm neiciamus, quando, ubi, & quomodo mors apprehendat nos. serm. 16. De morte.
11. Alius sermo. *Ut cognovit.* Quantum difficultatem sit habitura in morte, si non in tempore penitentiam agat. serm. 18. De membra de quo pendet aeternitas.
12. Alius Sermo. *Ut cognovit.* Quid? Tribunal Iudicis, coram quo prævidebat se accusari à diabolo, Angulo custode, propria conscientia, & ipsorum Deo, quem offendit. serm. 19. De tribunali Iudicis particularis Iudicis.
13. Alius Sermo. *Ut cognovit.* Quid? Collata à Deo communia & specialia beneficia, quæ illum ad conversionem moverunt. serm. 20. & 21. De beneficijs.
14. Alius Sermo. *Ut cognovit.* Quid? Penas, quæ in inferno ipsam expectent, si à morte in male statu serm. 29. De penis inferni.
15. Alius

Remissiones.

15. Alius Sermo. *Ut cognovit.* Quid? Aeternitatem, quæ appropinquabat, igitur salutem suam assecurare voluit. serm. 30. *De aeternitate.*
16. Alius Sermo. *Ut cognovit,* insanam & inutilem solitudinem, quam dein haberet in inferno, & quidem in aeternum, si damnaretur. serm. 51. *Decreta damnatorum.*
17. Alius Sermo. *Ut cognovit.* Quid? Patienciam, qua Deus ipsam expectabat, qua amplius abuti nolle. serm. 10. *De temeraria spe.* & serm. 52,
18. Alius Sermo. *Quod Deus ambuit.* Chrysost. serm. 93. Non audebat tanquam peccatrix accedere stantem, nec sedentem Deum, si enim stat, puni, si feder, iudicat, itaque antequam Iudex sedebat. serm. 22. *De obligatione propter peccata.*
19. Alius Sermo. *Ut cognovit* Ilicet ac perpendit, motiva relevantia, resolvit se, dimittendi peccata. serm. 7, 8, 9. *De protracta punitentia.*
20. Alius Sermo. *Stans retro.* Plera pudore, tamen sine excusatione, quippe Deus loquebatur ad eum, ut relinquit periculum suum statum, serm. 58. *De inhonestâ occasione & ejus excusatione.*
21. Alius Sermo. *Secus pedes ejus.* Chrysost. serm. 93. *Ut Christi vestigijs innixa percurret viam vita.* Et ut prius Christi vestigia ingrediatur, antequam sibi ipsi rationem nimis severam saceret reddendam. serm. 44. *De obligatione ex vita Christi.*
22. Alius Sermo. *Secus pedes ejus.* Petrus Damiani, pedes isti sunt misericordia & iudicium. Timore & spe secutè procedit in via salutis.
23. Alius Sermo. Attulit alabastrum. Non vas fragile, non vitrum sed alabastrum, qui symbolum est fortitudinis in resolutionibus ne reincidentamus in peccatum. serm. 60, de re-lapsu præsertim in fine. §. 2.
24. Alius Sermo. *Alabastrum unquenti.* Truxel. Bonum exemplum nam diffundit exemplo suo bonum odorem, quæ prius fetorem dedit perversa sua vita. Vide in Registrō V. *Exemplum, & scandalum.*
25. Alius Sermo. *Hic si esset Propheta.* Nemo attendebat Conversionem Magdalena peccatarum, cum se ad Deum converteret, observatur, & iudicatur. Merito timeant, quod ea propter rationem reddituri sint. serm. 37, §. 6. serm. §. 8, serm. 72, §. 4.
26. Alius Sermo. *Vides hanū mulierem?* Quid voluit hæc interrogatio? Chrysost. Arguit oblatrancem. Jam modo sancta & conversa Magdalena accusabit illos, qui se non convertuunt. serm. 45, *De vita Sanctorum.*
27. Alius Sermo. *Remittuntur tibi peccata tua.* Quid postea fecit? Thom. de Villan. respondit: Postquam secura facta fuerat, adhuc non contemnit penitentem, se meminerat delinquisse. Quia adhuc aliquid supererat timendum; Consequentia in se ipsis,
28. Alius Sermo. *Remittuntur.* Attamen adhuc agit penitentiam, quare! aliena peccata, quibus causam præbuit, deflendi; serm. 28. *De peccatis alienis.*
29. Alius Sermo. Remittuntur. Et nihilominus paenitentia triginta annis? ita, propter damnationa temporalia & spiritualia, quæ apud alios ex peruersa ejus vita exorta fuerunt. serm. 32. & 38. *de damnis peccatorum.*

Remissiones ad Excitatorem Christianum. Post 38. Concionem.

1. Collegerunt Pontifices & Pharisei concilium. Joan. 11. Vinc. Ferrer. Doctores & Superiores populi. Vae toti reliqua reipublica, si sacerdotes & superiores non sunt ita constituti uti deberent? serm. 34. *de consequentijs fæderatum.* Vide serm. 28.
2. Alius Sermo. Collegerunt. Chrysost. juvenerat inuidia, quos disjunxerat disciplina, qui congregati in peccato, & in paenitentia erant; serm. 50. *De fasciculis damnandorum.*
3. Alius Sermo. Concilium Adversus JE-SUM. Palud. Fuit improvidè congregatum, & sine cautela. O peccator, his quid facis, quando peccas? serm. 4. *De malitia peccati.*
4. Alius Sermo. *Quid facimus?* Videtur zelus boni communis, moti verò sunt, ait. Palud. Invidia & ira. O Quot per se bona opera recipientur, quia facta malo sine, serm. 25. Examen operum. serm. 26.
5. Multa signa facit, & propter ea debet mori? O iniquus! mirari debuisset & signa deprædicare, congregant verò se ad mortetem, ser. 85, *Leges gratitudinis;* vide serm. 78. usque ad 84.
6. ALIUS SERMO. Multa signa. Ant. Pad. signa amoris. Vinc. Ferr. *signum creationis, adoptionis, & signum reconciliationis.* Sed quid facimus? si nos pro tantis beneficiis

G g non

Remissiones.

- non gratos exhibeamus & serm. 20. de communitibus beneficij.
7. ALIVS SERMO. *Multa signa.* Padua: signa amoris, quibus animas specialiter vocat. *Quid facimus?* dum nos loco gratitudinis pro tam specialibus beneficij conquerimur? vide serm. 32, & 33.
8. ALIVS SERMO. *Multa signa.* Facit tria signa, ut triumphet super peccata. serm. 69. Die Mercurij in quadrag.
9. ALIUS SERMO. *Multa signa.* Vincent. Ferr. in suis oviibus, hoc est, electis. Considera utrum signa electi à Christo oviuli habeas? serm. 48. De signis prædestinato rum.
10. ALIUS SERMO. *Multa signa.* Padua: signa rigoris, quibus nos dignatur revocare ad paenitentiam: nonne vides tot tribulations? quid facimus ergo? Vide serm. 63, usque ad serm. 77.
11. Alius Sermo: *Multa signa,* Padua: Erigentis fiducia, corripentis iusticie. Ut anima timorem inter & spem securè ambulet. ser. 10. de spe temeraria. Vide serm. 52.
12. Alius Sermo. *Multa signa.* Padua: communicantis sententie in improbos. Exemplum damnatorum est signum in utilitatem vivorum, si sapere velint eorum damno ser. 51. decretae damnatorum. Vide serm. 13.
13. Alius Sermo. *Quid facimus?* Paduan. cui libet nostrum hoc dicitur, quid agimus? tempus enim paenitentiam agendi super peccata nostra præterit. Vide serm. de lucro temporis ad paenitentiam. Vide serm. 7. 8. & 9.
14. Alius Sermo. *Quid facimus?* Post tot con ciones, & admonitiones divinae bonitatis quid facimus? cur non relinquimus statum peccatorum? O terrible ratiocinium serm. 61. obligatio ex tot anditis concionibus.
15. Alius Sermo. *Quid facimus.* Si prima peccata postrema sunt, quae Deus expectat. Quid facimus? quare non omnem conatum adhibemus, ne impleatur hic numerus. serm. 12. de numero peccatorum.
16. Alius Sermo. *Quid facimus!* hæc quæstio facile post applicati ad serm. 15. 16. 18. 19. 22. 27. 29. 30. 47. de numero eorum, qui salvantur, solum hanc quæstionem pónendo. Quid facimus! quia vita tam fragilis,
17. Alius Sermo. *Venient Romani.* Quid timent? Augusti temporalia perdere timuerunt, & vitam aeternam non cogitaverunt. In tempore non patiaris, aeternum vis pati! serm. 30. de aeternitate. Vide etiam serm. 29.
18. Alius Sermo. *Venient Romani,* Rupert. Diabolus gaudet de risu ludibriosa. Quare? Vincent. Ferr. Non timuerunt displicere Deo. Peccator timet penam, non peccatum, quare non etiam timet aeternam penam! serm. 29. de inferno.
19. Alius Sermo. *Venient Romani.* Non bene dicunt. Venient potius dicant, peccata attrahent, non enim aliam causam debemus querere, nostrum miseriarum serm. 76. de peccato. Vide serm. 63. usque 77.
20. Alius Sermo. *Venient Romani.* Timent temporalia damna, quæ sibi duntaxat imaginantur, non verò verum animæ damnum. Nam hoc clatè patet ex hoc, quod peccator amore corporis patitur, serm. 24. Obligatio ex ipsis operibus.
21. Alius Sermo. *Vincent & Tollent.* Posito quod veniant, quid secum rapient? quia omne terrenum nihil est, & propterea despici debet. serm. 14. De fluminibus Babyloniz. serm. 18. §. 2.